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W krzątaninie przedświątecznych przygotowań i porządków warto zrobić sobie przerwę i
wybrać na jedno z wydarzeń nadchodzącego weekendu. Upłynie on w Toruniu pod

znakiem Dni Grzegorza Ciechowskiego - imprez na Jordankach, w Od Nowie i Dworze Artusa oraz miejskiej wigilii na Rynku Nowomiejskim i kilku koncertów kolęd.     

PIĄTEK 18 grudnia

godz. 18.00 Koncert kolęd w wykonaniu wychowanków, MDK

Najpiękniejsze kolędy i pastorałki w oryginalnych aranżacjach wykonają: Zespół Pieśni i Tańca
„Młody Toruń”, zespół gitarowy, Grupa ZET, Teatr R. Bezimienni, dziecięce grupy wokalne: Psotki i
Śmieszki, Wesołe Nutki, Iskierki oraz soliści zespołów: eRZetWu i KT Baby Jagi. Życzenia w imieniu
Młodzieżowego Domu Kultury złożą wychowankowie Sceny Młodych „Studio P”.

godz. 18.00 Dni Grzegorza Ciechowskiego: wystawa Grzegorz Ciechowski w obiektywie Mirosława Stępniaka, przez Dworem Artusa 

Wystawa udostępniona przez Fabrykę Sztuk w Tczewie. Wstęp wolny.
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godz.18.00 Tenis stołowy: KST Energa-Manekin - SV Werder Bremen, Arena Toruń, ul. Bema 73-89

KST Energa-Manekin Toruń w elitarnej Lidze Mistrzów! Rywalem torunian będzie niemiecki SV Werder
Bremen. Wstęp wolny.

godz. 19.00 Dni Grzegorza Ciechowskiego: Steve Nash & Turntable Orchestra 2, CKK Jordanki

Nowa odsłona projektu, tym razem w pełnym składzie Orkiestry Symfonicznej oraz z
niespodziankami wokalnymi. Prowadzący: Hirek Wrona. Muzyka: Steve Nash. Orkiestracja: Anna
Weber. Dyrygent: Łukasz Wódecki. Dj: Paweł Ackermann - Dj Pac1, Damian Chmielewski - Dj
Chmielix, Tomasz Duda - Dj Ben, Paweł Falkiewicz - Dj Falcon1, Juliusz Pacek - Dj Funktion, Bartosz
Pasierbek - Dj Krótki, Michał Szymański - Dj Gugatch, Michał Wasil - Dj VaZee, Michał Zalewski - Dj
StosunkowoDobry. Sekcja rytmiczna: Max Mucha – Bass, Łukasz Moszczyński – Perkusja + Goście
Specjalni oraz Toruńska Orkiestra Symfoniczna. Bilety: 80 zł.

godz. 20.00 Koncert: Pan Jędras, Dwa Światy

Solowy projekt gitarzysty Paraliż Band. Wstęp: 12 zł.
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SOBOTA 19 grudnia

godz. 11.00 Podróże małe i duże – Mity greckie, Dom Muz, ul. Poznańska

Spotkanie dla dzieci i dorosłych. Wokół Morza Egejskiego rodziła się nasza europejska cywilizacja. Jej
początki owiane są mrokiem tajemnicy, którą rozświetlają opowieści starożytnych Greków o bogach i
bohaterach. Spotkanie z Dariuszem Dąbrowskim, który opowie o miejscach związanych z kulturą
antyczną. Po spotkaniu warsztatowa niespodzianka. Wstęp wolny.

godz. 11.00-14.00 Eko-Wigilia, Muzeum Etnograficzne

W programie: kiermasz produktów ekologicznych i świątecznego rękodzieła, zwiedzanie wznowionej
wystawy Przewodnik po Bożym Narodzeniu, Odżywiajmy się zdrowo – prelekcja Mieczysława
Babalskiego przewodniczącego Stowarzyszenia EKOŁAN, Korowód kolędników w wyk. uczniów
Zespołu Szkół nr 26 w Toruniu, wspólne śpiewanie kolęd ludowych, które poprowadzi Marta
Domachowska, degustacja potraw wigilijnych z produktów ekologicznych. Wstęp wolny.

godz. 16.00-18.00 Wigilia miejska, Rynek Nowomiejski

Mieszkańców Torunia zgromadzonych na Rynku Nowomiejskim odwiedzi najprawdziwszy Święty
Mikołaj, który przybędzie do grodu Kopernika prosto z Laponii. Dzieci zostaną obdarowane
słodkościami i będą mogły upamiętnić wizytę wspólnym zdjęciem. Mali i duzi będą mogli podziwiać
świąteczne animacje czy koncerty kolęd, które zainaugurują coroczny cykl kolędowania przy szopce,
który potrwa aż do 6 stycznia 2016 roku. Dla najmłodszych przygotowano konkursy i warsztaty
świąteczne, podczas których będzie można wykonać oryginalne ozdoby choinkowe czy własnoręcznie
przygotować ciekawe karty bożonarodzeniowe, dla starszych – warsztaty kulinarne i wokalne. Nie
zabraknie także świątecznego poczęstunku, na którym wszyscy przybyli skosztują tradycyjne polskie
potrawy wigilijne. O rozrywkę zadba w tym roku Teatr Objazdowy Pomarańczowy Cylinder.

godz. 16.00 i 17.00 Czas Dla Nas: Adeste fideles, czyli spotkanie z kolędą w tle, koncert TOS, Dwór Artusa

Kończąc ten rok, zapraszamy w podróż w odległe czasy przełomu renesansu i baroku. Na koncercie
rozbrzmiewać będzie muzyka dawna. A ponieważ zbliżają się święta, zanucimy też najstarsze,
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mające kilkaset lat kolędy.
Bilety: 20 zł normalny, 10 zł ulgowy, 40 zł rodzinny.

godz. 20.00 Dni Grzegorza Ciechowskiego: Koncert Specjalny Pamięci Grzegorza Ciechowskiego, Od Nowa

14. edycja koncertu poświęconego zmarłemu w 2001 roku Grzegorzowi Ciechowskiemu. Na scenie
pojawią się artyści, którzy zagrają i zaśpiewają swoje wersje utworów Grzegorza Ciechowskiego i
Republiki. Wręczona zostanie Nagroda Artystyczna Miasta Torunia im. Grzegorza Ciechowskiego dla
Błażeja Króla. W Galerii 011 odbędzie się wystawa fotografii „My lunatycy. Rzecz o Republice w
czarno-białej fotografii”. Bilety: 70 zł, 80 zł w dniu koncertu.

NIEDZIELA 20 grudnia

godz. 16.00 Justyna Steczkowska i Orkiestra Cygańska, CKK Jordanki

Diwa polskiej muzyki jako cygańska famme fatale, która zabiera widzów do zaczarowanej wioski romskich dźwięków i kolorów. Ponad 20 osób na scenie, gra świateł, taniec, bajeczna scenografia. Bilety: 70-150 zł.
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godz. 17.00 Salonik Artystyczny: Kolędy świata, Fort IV

Przepiękne, polskie tradycyjne kolędy i pastorałki wplecione w podróż po najciekawszych pieśniach bożonarodzeniowych pochodzących z Ukrainy, Białorusi, Rosji, a także Niemiec, Stanów Zjednoczonych, a nawet Japonii.
A to wszystko w unikatowych aranżacjach zespołu Slavic Voices. Dominuje tu śpiew a cappella. Ponadto kilka kolęd jest wzbogaconych o brzmienie kontrabasu. Wykonawcy: Magdalena Cysewska – sopran, perkusjonalia,

Michał Hajduczenia – baryton, kontrabas, Natalia Sycz – alt Bilety: 30 zł, w cenie degustacja potraw wigilijnych.

godz. 18.00 Dni Grzegorza Ciechowskiego: "Biała Flaga" czyli Ciechowski klasycznie, Dwór Artusa

Koncert Dobrawy Czocher (fortepian) i Hanny Rani (wiolonczela) z projektem "Biała flaga". To debiutancka płyta z klasycznymi aranżacjami utworów lidera Republiki. Podchodząc w zupełnie nowy sposób do piosenek

Ciechowskiego, w bezpretensjonalny sposób młode artystki nadały doskonale znanym utworom drugie muzyczne życie. Bilety: 15 zł ulgowy, 20 zł normalny.
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